cere usque ad sex menses proxime venturos. Qui sindicus potestas et quatuor prescripti

promiserunt uomine et vice comunis eidem procuratori predicto nomine stipulanti cu-

rare et facere pro posse boua fide, quod dictus dominus Nannus recipiatur in so-

cietate fraternitate et conventione facta inter Januenses, Papienses, Astenses et Mar-

cliionem Montisferrati. Que omnia et singula dictus siudicus nomine et vice comunis

Astensis et predicti Potcstas et Obertus, Rufinus, Francischus et Johaunes ex licentia

et facultate sibi concessa a consilio generali civitatis Astensis, nomine et vice comu-

nis Astensis ex una parte, et dictus procurator nomine dicti Nannj ex altera ad invi-

cem stipulantes attendere et observare, complere et non contravenire promiseruut sub

bonorum dicti comunis et dicti domini Nannj obligatione, que pro inde sibi adinvicem

pignori obligaverunt. Insuper dictus Sindicus nomine comunis Astensis et hominura

de Ast iu manibus ipsoriim, Et dictus procurator dicti domini Nannj attendere obser-

vare et complere et non contravenire tactis sacrosanctis evangelijs corporaliter jura-

verant. Actum Ast in domo Gariorum ubi moratur potestas, testes interfuerunt vocati

et rogati, Oddo Boracius de Moresiao, vivaldus Raugla, et Jacobus Boviculus notarius.

Et ego Berthollinus Sitularius notarius paUatiuus iuterfui et rogatus sic scripsi. Tenor

autem dicte Baj^lie talis est, Anno domini mcclxxii Indictione quintadecima die martis

vigesimotercio Augusti dominus potestas celebravit consilium etc.

674. De vendictione facla comuni Ast per dominum Odonein Marchionem de Ca-

reto procuratorio nomine domini Nannj Marchionis Ceve, de terris et castris

Ceve et alijs omnibus que habebat dictus dominus Nannus pro pi'ecio librarum

CentummiUium Astensium. 1295. 22 Octobris '.

Anno domini Millesimo ducentesimo nonagesimo quinto Indictione octava die

sabbati vigesimo secundo mensis octubris, Actum Ast in domo filiorum quondam

Uberti prevenghi, in qua moratur dominus Raynaldus de pontirolo potestas Astensis,

testes interfuerunt dominj Raymondus Cacayranus, Guilelmus Bruuus, Berrardus la-

yolius omnes iudices, paganus de Rocheta et Guilelmus de poncio notarius, Quorum

presentia apparebat per cartam unam scriptam per Jacobum pictorem notaiiam in

anno domini mcclxxxxv, Indictione oetava die Veneris xim" iutrantis meiisis octubris,

quod Illustris vir dominus Nauus Marchio Ceve fecit constituit et ordinavit domiuum

Oddonem Marcliionem de Careto presentem et raandatum suscipientem suum certum